



VÄNSTERKROKEN

Nyhetsbrev från Vänsterpartiet i Krokoms | Årgång 9 | Nummer 2, 2020

Tillsammans klarar vi krisen – håll i och håll ut!

Politik är att vilja. De flesta som engagerat oss i ett parti, oavsett parti, har gjort det för att vi vill förändra saker till det bättre, för att vi bryr oss världen runt oss. Sedan har vi olika åsikter om hur ett bra samhälle ser ut och hur vi når dit. Vissa tror att privatiseringar och inkomstskillnader är bra. Vi i vänstern tror på gemensam välfärd och jämlikhet.

Covid-19 har påverkat oss alla och hela samhället. Vi är mitt i en kris, folk sliter hårt i vården och äldre har fått isolera sig. Vi ser vad sprickorna i välfärden, som i äldreomsorgen, kostar i människors lidande. Det har blivit skrämmande tydligt vad klass betyder. De flesta i arbetarklassen kan inte jobba hemifrån. Man kör bussar, vårdar sjuka, tar hand om barn, reparerar och bygger. Man åker kollektivt. Trångboddhet hör i ihop med klass, speciellt i storstäderna. Och man blir mer utsatta för smitta samtidigt som hälsan ofta redan är sämre i dessa grupper.

Detta är inte tiden för att ta billiga partipolitiska poäng. Men det är tid att förstå att ojämlikhet och klass är livsviktigt. Bokstavligen.

Det är på tiden att vi ser hur mycket det betyder att ha god infrastruktur och samordning, att det är till det gemensamma samhället och staten vi sätter tilltro och riktar våra krav mot när det är kris. Då måste också välfärden och det offentliga få resurser. Trygghet och välfärd är viktigare än skattelättnader.

Ta hand om er och varandra. Håll i och håll ut. Tillsammans klarar vi detta.

PS. Glöm inte tvätta händerna :-)

Jessika Spångberg, redaktör



♥ Krokoms kommun delar ut I-pads till äldreboende så att alla kan ha kontakt med familj och vänner

♥ Kommunen låter också alla i daglig verksamhet behålla sin ersättning.



För oss i Vänsterpartiet i Krokoms är det självklart att **sommarjobbare ska ha rimlig lön**, dvs efter SKR:s rekommendationer: dvs 76 kr/timmen för 16-17 åringar och 93 kr för 18-19 åringar. Det tycker inte de andra partierna som röstade ned vårt och sossarnas förslag. Nu får alla sommarjobbare i Krokoms 65 kr/timmen.

Krokoms kommun drar in stödet till **länets konsumentvägledare** vilket gör att vi som bor i Krokoms kommun står utan den tjänsten. Den servicen behövs!

Nyfiken på vad Vänsterpartiet föreslår för åtgärder för att hantera covid-19 och de ekonomiska konsekvenserna av krisen? Gå in och läs mer: <https://www.vansterpartiet.se/vansterpartiets-forslag-med-anledning-av-coronakrisen/>



KOMMUNFULLMÄKTIGE 2020-05-13

På grund av covid-9 pandemin var färre ledamöter på plats. Från Vänsterpartiet deltog Marie Svensson och Nehro Mostafae

Ny plan för Krokoms bibliotek

Vänsterpartiet fick inte igenom att diskrimineringsgrunderna skrivs in i planen. Det blågröna styret (C, M, Mp, Kd) med stöd av Sd menar att det räcker med att skriva alla. Risken är att grupper och diskriminering av grupper osynliggörs och glöms bort. (V)i fick dock igenom att man ska uppmuntra vårdnadshavare att läsa för sina barn. Ett barn som har någon som läser för sig får ett större ordförråd än barn som inte fått den möjligheten.

Kritik mot socialnämndens underskott

Revisorerna var i sin ansvarsprövning för 2019 kritiska till socialnämndens underskott på 30 miljoner. De var också kritiska till kommunstyrelsens passiva agerande. Vänsterpartiet är väldigt bekymrade över ekonomin i kommunen. Hittills har de styrande ensidigt kommit med olika besparingar som gett liten eller ingen effekt på ekonomin. Vi behöver fokusera på satsningar som ger resultat över tid.

Vänsterns förslag på demensteam röstades ned


Ett demensteam skulle ge en spetskompetens som kan stötta närstående, personen med demens och personal, som hemtjänst. Vänsterpartiet lade in en motion om att införa ett demensteam, men blev nedröstade trots att även socialförvaltningen ser positivt på ett demensteam. Det blir allt fler äldre i Krokoms kommun. Idag bor 23 procent av dem över 80 år på särskilt boende. Socialstyrelsen anser att demensteam kan ge en mer jämlik vård i landet. Avslaget motiverades med att kommunen ska jobba med konceptet "nära vård". Men ett demensteam är så nära vård vi kan komma! Vi har inte råd att *inte* satsa på de äldre.

Vänsterns förslag om vattensäker kommun röstades ned

Vänsterpartiets motion om "en vattensäker kommun" röstades tyvärr ner trots att den ligger helt i linje med MBS:s guide till ökad vattensäkerhet genom ett strukturerat arbete. Att bli certifierad som "En vattensäker kommun" skulle ge ökad vattensäkerhet och höja tryggheten i kommunen.

Vi vill se mer aktivt hbtq-arbete i kommunen

Marie Svensson (v) ställde en fråga till kommunalråd Karin Jonsson (c) om hur kommunen jobbar med hbtq-frågor. Enbart skolan jobbar med dessa frågor. Inom socialförvaltningen jobbar man med inkludering, men inte specifikt hbtq-frågor. Vänsterpartiet kommer arbeta för att öka kommunens arbete med dessa frågor, till exempel genom certifiering.



Under mandatperioden 2018–2022 har Vänsterpartiet i Krokoms 3 av 41 mandat i kommunfullmäktige. Nedan ser du vänsterns ledamöter och ersättare i kommunfullmäktige.

ORDINARIE	
1. Marie Svensson	Aspås
2. Nehro Mostafae	Nälden
3. Mona Puttick	Tångeråsen

ERSÄTTARE	
1. Ulla-Greta Rexner	Ås
2. Krister Lundström	Hissmofors


Vi gör skillnad

Vänsterpartiet i Krokoms jobbar långsiktigt, hållbart och med medborgarfokus. Det gäller allt från fler arbetstillfällen i kommunen och fler personal inom äldreomsorgen till försök med 6-timmars arbetsdag och fler bostäder. Det är bra för medborgarna, företagen, våra anställda.

Trots att vi inte styr kommunen ger vår politik avtryck. Bland annat fria buskort för ungdomar, miljöåtgärder i Nyheden och Hissmofors och att kommunen tar ansvar för bättre förutsättningar för räddningspersonal.

Vänsterpartiets politik gör skillnad, och för att ta steg framåt behöver vi bli fler och du höras.

Bli medlem i Vänsterpartiet eller kom på ett möte. Tillsammans med andra har du möjligheten att utveckla politiken i Krokoms kommun. Din åsikt är viktig för oss! Hjälp oss att göra Krokoms kommun bättre – hjälp oss att göra Krokoms kommun solidarisk, rättvis och jämlik.



BLI MEDLEM
Besök vår hemsida:
www.vansterpartiet.se/bli-medlem